Mission effectuée le : 06/04/2023  
Date de l'ordre de mission :  06/04/2023 
Heure de début  :  00:0 0 H eure de fi n : 00:00 

N° Dossier :   10533 C  
Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, est égale à : 

Total Surface : 508,81 m² 
(Cinq cent huit mètres carrés quatre-vingt-un) 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface privative 

Entrée RDC 15,040 m² 
Salle à Manger RDC 34,290 m² 

Séjour n°1 RDC 58,050 m² 
Salon RDC 31,630 m² 

Cuisine RDC 28,160 m² 
Dégagement avec placard RDC 16,070 m²